Et postquam nos eodem Sixto predecesore sicut domino placuit sublato de medio divina 
favente clementia ad apicem suum apostolatum asumpti fuimus prefati rex et regina magis et 
magis affirmantes ipsum Didacum eis eorumque statui plurimum ex causis promissis fore 
suspectum et nullo pacto permittere velle quod  dictam ecclesiam assequntur ac omnino pro 
eorum statu quiete et securitate expedire ut ipsique ecclesie de alia perso[na] eis fida grata et 
accepta ac nulla ex re prorsus suspecta provideatur vobis per eorum ad nos proprestanda no-
bis et apostolice sedi obedientia et reverentia debitos oratores destinatos ac ipsorum multipli-
catas litteras cum maxima instantia supplicarunt ut eorum quieti et statui ac periculis que inde 
evenire possent opportune providere de benignitate apostolica dignaremur ne permittere ve-
llemus quod persona a deo eis ingrata et eorum statui suspecta regimini et administrationi 
ipsius ecclesie cum tanta eorum indignationem et status periculo preesset. 

Nos igitur volentes humanorum debite providere ac securitati et quieti status ipsorum 
regis et regine opportune consulere et ne iterum donec aliter duxerimus providendi ecclesiam 
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ipsam in spiritualibus et temporalibus detrimenta paciatur debitum adhibere remedium ac 
sperantes quod tu quem vite ac morum honestate decorum aliisque laudibus probitatem et 
virtutum donis multipliciter insignitum fide dignorum testimoniis accepimus quisque pluri-
mum eisdem regi et regine quorum elemosinarius es gratus et acceptus existis dicte ecclesie 
Salamantine esse poteris multipliciter fructuosus ex premissis et certis aliis ad hoc aurium 
vestrum moventibus causis te ad vestrum et dicte sedis beneplacitum in eadem ecclesia Sala-
mantina generalem vestrum et eiusdem sedis vicarium in eisdem spiritualibus et tenporalibus 
auctoritate apostolica et ex certa nostra sententia tenorem punctium facimus, creamus, consti-
tuimus et deputamus tibique fructus, redditus et proventus mense episcopalis Salamantine 
collectos et colligendos per te vel procuratorem tuum ad hoc a te specialiter constitutum a 
quibus suis personis petendi, exigendi et levandi ac de receptis et habitis solventes quitandi, 
absolvendi et liberandi ac bonorum omnium mobilium et inmobilium ad mensam predictam 
legitime (?)  pertinentium possesionem propria auctoritate aprehendendi, tenendi et conser-
vandi ac pro illorum fructuum, reddituum et proventuum ex eis per quoscumque indebite pre-
ceptorum recuperatione ac jurium et jurisdictionis dicte ecclesie in judicio et extra nomine 
dicte mense interveniendi ac actiones et jura quecumque illi competentia et competitura pro-
ponendi ac beneficia ecclesiastica cum cura et sien cura quecumque quotcumque et qualia-
cumque quibuscumque personis ydoneis conferendi et de illis etiam providendi et generaliter 
omnia et singula que episcopi Salamantini et eorum vicarii in spiritualibus et temporalibus 
generales qui pro tempore fuerunt tam de jure quam de consuetudine facere, ordinare, manda-
re, disponere, exequi et exercere potuerunt et etiam debuerunt. 

Et que prefactus Didacus episcopus facere, ordinare, mandare, disponere, exequi et 
exercere de jure vel consuetudine posset et deberet, etiam si illa ad hoc ut gerenda parte firma 
et valida permaneant specialem et expresam requirerent potestatem. Et si illa ordinis episco-
palis per aliquem catholicum antistitem gratiam et comunionem dicte sedis habentem quem 
pro tempore duxeris evocandi. Si vero alia fuerint per te vel alium seu alios ad id ydoneum 
vel idoneos faciendi, ordinandi, disponendi, mandandi, exequendi, exercendi ac contradicto-
res quoslibet et rebelles per censuram ecclesiasticam ac alia juris opportuna remedia appella-
tione postposita compescendi constitutionibus et ordinationibus appostolicis ac statutis et 
consuetudinibus dicte ecclesie Salamantine juramento, confirmatione apostolica vel quavis 
alia firmitate roboratis ceterisque contrariis nequaquam obstantibus plenam liberam et omni 
(rúbrica) /5vmodi tenore punctium concedimus facultatem mandantes dilectiis filiis capitulo, 
clero et populo civitatis et diocesis Salamantinis. Necnon universis ipsius ecclesie Salamanti-
ne vassallis et subdictis ut beneplacito humanorum durante tuis salubribus monitis et man-
datis humiliter pareant alioquim setentiam sive penam qui rite tulleris in rebelles, ratam ha-
bebimus et faciemus actore domino usque ad satisffactionem condignam inviolabiliter obser-
vari volumus autem quod ex fructibus, redditibus et proventis mensse episcopalis pro status 
tui sustentatione partem illorum recipere possis ac pro conservatione et manutentione terra-
rum et aliorum locorum jurium libertatum et juramentorum (?) dicte ecclesie Salamantine 
expenssas et onera pro tempore occurrentia subire et quod supererit eisdem regi et regine in 
expedictionem contra sarracenos regni Granate tam sanctam tamquam per neccessarium ac 
inmortali deo acceptum opus convertendum omni fraude cessante realiter et cum effectu 
traddere et consignare teneatur, quodque ab alienactione quorumcumque bonorum 
inmobilium et etiam preciosorum mobilium te penitus abstineas alioquim presentes litere tibi 
nullatenus infragentur. Tu autem omnis humanorum regiminis et administrationis tibi in 
junctum sic exercere studeas solicite fideliter et prudenter quod ex inde optati fructus 
succedant quos speramus tuque possis non immerito apud nos et sedem predictam comendari. 
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Date Rome apud Sanctum Petrum, anno incarnationis Dominice millesimo quadringen-
tesimo octuagesimo septimo, idus maii, pontificatus nostri anno tertio.